
1 
 

 
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

 

1000 София, ул. "Леге" 4 

e-mail: aop@aop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg 

 
ОБЯВА 

за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП  

 Номер на обявата: П-8032/01.11.2016 г. 

 
Възложител: КОМИСИЯ ЗА ЗАЩИТА НА ЛИЧНИТЕ ДАННИ 

Поделение (когато е приложимо): [] 

Партида в регистъра на обществените поръчки: 1039 

Адрес:  гр. София - 1592, район Младост, бул. „Проф. Цветан Лазаров” № 2 

Лица за контакт:  

Валентин Панчев - Началник на отдел „Административно - правно обслужване” и  

Илия Шиляшки - Началник на отдел „Управление на ресурсите” 

Телефони: 02 / 9153 561 и 02 / 9153 516 

E-mail: kzld@cpdp.bg  

Достъпът до документацията за поръчката е ограничен: [] Да [Х] Не 

Документацията е достъпна на интернет адрес : https://www.cpdp.bg/?p=element_view&aid=1944  

Допълнителна информация може да бъде получена от: 

[х] Горепосоченото/ите място/места за контакт 

[] Друг адрес (моля, посочете друг адрес): 

Приемане на документи и оферти по електронен път: [] Да [Х] Не 

 
Обект на поръчката: 

[] Строителство 

[Х] Доставки 

[] Услуги 

Предмет на поръчката:  

„Доставка на горива и аксесоари за автомобилите, собственост на Комисия за защита на 

личните данни, чрез зареждане с карти за безналично плащане”. 

Кратко описание:  
Участникът, избран за Изпълнител следва да осигури възможност за зареждане на 

автомобилите, собственост на КЗЛД с необходимите им гориво, аксесоари и консумативи при 

условията на отложено плащане, чрез карти за безналично плащане.   

Място на извършване: България, код NUTS BG 

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): до 70 000,00 (седемдесет хиляди) лева 

mailto:kzld@cpdp.bg
https://www.cpdp.bg/?p=element_view&aid=1944


2 
 

  

Обособени позиции: (когато е приложимо): [] Да [Х] Не 

 Номер на обособената позиция: [  ] 

Наименование: [] 

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [   ] 

Забележка: Използвайте този раздел толкова пъти, колкото са обособените позиции. 

 Условия, на които трябва да отговарят участниците (когато е приложимо), в т.ч.: 

1. Изисквания за личното състояние:  

По отношение на участниците не трябва да са налице обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1-5 и       

т. 7 от ЗОП.  

 За удостоверяване на това обстоятелство, участникът представя нарочна 

Декларация  по образец.   

2. Правоспособност за упражняване на професионална дейност:  

Възложителят не поставя изисквания за правоспособност.  

3. Икономическо и финансово състояние:  

Възложителят не поставя изисквания относно икономическото и финансово състояние 

на участниците.  

4. Технически и професионални способности: 

4.1. Участникът трябва да е изпълнил през последните 3 години, считано от датата на 

подаване на офертата най - малко 2 (две) доставки с предмет сходен или еднакъв с предмета 

на настоящата поръчка. 
Под “сходен или еднакъв с предмета на настоящата обществена поръчка” се 

разбира: продажба на горива с представяне на възможност за безналично плащане.   

 За удостоверяване на това обстоятелство, участникът представя Декларация - 

списък на доставките, сходни или еднакви с предмета на поръчката за последните 3 

(три) години, считано до датата на подаване на офертата, с посочване на стойностите, 

датите и получателите, заедно с доказателство за изпълнението им - по образец.  

4.2. Участникът трябва да декларира, че че към датата на подаване на офертата има 

право да продава на територията на Република България като краен разпространител: 

безоловен бензин А-95 Н и А-98 Н, и дизелово гориво за дизелови двигатели.  

 За удостоверяване на това обстоятелство, участникът следва да представи 

заверено копие на декларации за съответствие, за всяко от предлаганите горива, 

изготвена и издадена съгласно изискванията и образеца на чл. 10, ал. 2 и чл. 12, ал. 2 от 

Наредбата за изискванията за качеството на течните горива, условията, реда и начина 

за техния контрол.  

ВАЖНО!!! Участник, който не отговаря на някое от изискванията на Възложителя, 

ще бъде отстранен от участие в процедурата за възлагане на настоящата обществена 

поръчка.   

 Информация относно запазени поръчки  (когато е приложимо): 

[] Поръчката е запазена за специализирани предприятия или кооперации на хора с    

увреждания или за лица, чиято основна цел е социалното интегриране на хора с 

увреждания или на хора в неравностойно положение 

  

[] Изпълнението на поръчката е ограничено в рамките на програми за създаване на 

защитени работни места 



3 
 

 
Критерий за възлагане: 

[Х] Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 

      [Х] Цена и качествени показатели 

      [] Разходи и качествени показатели  

[] Ниво на разходите 

[] Най-ниска цена  

Показатели за оценка: (моля, повторете, колкото пъти е необходимо) 

 

Име: [Търговска отстъпка, с максимален брой точки - 100 т.]        Тежест: [70 %] 

 

Име:  [Брой бензиностанции, с максимален брой точки - 100 т.]    Тежест: [20 %] 

Име:  [Срок за издаване на карти, с максимален брой точки - 100 т.]    Тежест: [10 %] 

 

Срок за получаване на офертите: 

Дата:  10.11.2016 г.                                                                                                         Час: 17:00 

Срок на валидност на офертите: 60 (шестдесет) календарни дни 

Дата: (дд/мм/гггг)                                                                                                                      Час: (чч:мм)  

Дата и час на отваряне на офертите: 

Дата: 17.11.2016 г.                                                                                                            Час: 11:00 

Място на отваряне на офертите:  

в сградата на Комисия за защита на личните данни - гр. София, бул. „Проф. Цветан Лазаров” № 2 

 Информация относно средства от Европейския съюз: 

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от  

европейските фондове и програми:  [] Да [Х] Не         

Идентификация на проекта, когато е приложимо: [……] 

 Друга информация (когато е приложимо):  

1. Други основания за отстраняване 

1.1. Участници, които са свързани лица. 

1.2. Участник за който е налице обстоятелствата по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за 

икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 

преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни собственици. 

 За удостоверяване на това обстоятелство, участникът представя нарочна 

декларация по образец - Приложение № 8.  

1.3. Участник, който не отговаря на поставените критерии за подбор или не изпълни друго 

условие, посочено в обявата за обществена поръчка или в тези указания. 

1.4. Участник, който е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените 

условия на поръчката; 



4 
 

1.5. Участник, който не е представил в срок обосновката по чл. 72, ал.1 от ЗОП или чиято 

оферта не е приета съгласно чл. 72, ал. 3 - 5 от ЗОП. 

2. Приложения към обявата са: 

Указания за подготовка на офертата и образци на документи 

Дата на настоящата обява: 

Дата: 01.11.2016 г.  

 Възложител:  

Трите имена: (П) ВЕНЦИСЛАВ КИРИЛОВ КАРАДЖОВ 

Длъжност: ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯ ЗА ЗАЩИТА НА ЛИЧНИТЕ ДАННИ 

 

  


